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Nr. Universiteti 

Vlefshmëria e 

Marrëveshjes 

Fushat e 

shkëmbimit Staf/Studentë 

Data e 

nënshkrimit 

Aktive 

(po/jo) 

Fitues 

studente 

Fitues 

staf 

28 

Ecole des 

Mines d' Alles. 

France  

2014-2021 

Matematikë e 

Aplikuar; 

Analiza 

numerike; 

Optimizimi i 

vazhdueshëm; 

Programimi 

paralel; 

Statistikë; 

Algoritem Studentë + Staf 

17.03.2017 (Me 

porosi dhe ne 

mungese 

firmosur nga 

Prof. Dr. Sezai 

Rokaj) 

Jo e 
financu
ar     

UNIVERSITETI 

• Ecole des Mines d' Alles. France  

VLEFSHMËRIA E MARRËVESHJES 

• 2014-2021 

FUSHAT E SHKËMBIMIT 

• Matematikë e Aplikuar; Analiza numerike; Optimizimi i vazhdueshëm; 

Programimi paralel; Statistikë; Algoritem 

 

STAF / STUDENTË 

• Studentë + Staf  

DATA E NËNSHKRIMIT 

• 17.03.2017  

AKTIVE (PO / JO) 

• Jo e financuar 

FITUES STUDENT 

•  

FITUES STAF 

•  

 


